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İşte FETÖ’cü Tuskon’un son ihaneti

ABONE OL      

Her fırsatta uluslararası arenada Türkiye aleyhine kara propaganda yapan FETÖ, bu kez
de 15-16 Kasım tarihlerinde Antalya’da yapılacak G-20 toplantısını hedef aldı. Paralel
yapıya bağlı iş adamlarının oluşturduğu TUSKON ve Avrupa Siyaset Merkezi’nin (EPC)
Brüksel’de tertip ettiği panelde, Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü eski AB Konseyi
Başkanı Herman Van Rompuy aracılığıyla FETÖ, G-20 toplantısının Türkiye dışına
alınması çağrısı yaptırdı.
Sonunda bu da oldu. Türkiye'yi uluslararası güç odaklarına şikayet etmekten ve köşeye sıkıştırmaya
çalışmaktan vazgeçmeyen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), dün sabah Brüksel'de skandal bir panele
imza atarak Türkiye'de yapılacak G-20 toplantısının engellenmesi çağrısı yaptı.

TÜRKİYE DÜŞMANI PANELİ FETÖ'CÜ TUSKON ORGANİZE ETTİ

Paralel yapıya bağlı işdamlarından oluşan örgütü TUSKON'un organize ettiği "Türkiye'nin yeni siyasi
SON DAKİKA
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manzarası: İç ve dış siyaset üzerindeki etkileri" konulu panele katılanların tamamının FETÖ'ye bağlı
isimlerden oluşması dikkat çekti. Eski AB Konseyi Başkanı Herman Van Rompuy'un başında
bulunduğu Brüksel merkezli düşünce kuruluşu Avrupa Politikalar Merkezi (EPC) ile işbirliği yapan
TUSKON'un paneline Today's Zaman yazarları Amanda Paul ve Gökhan Bacık, İngiltere'de ki Keele
Üniversitesi'nden cemaatçi akademisyen Bülent Gökay, Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Kati
Piri ve Avrupa Parlamentosu (AP) eski Liberal milletvekili Andrew Duff katıldı.

TODAY'S ZAMAN YAZARLARI BAŞROLDE!

Adreww Duff, FETÖ medyasının sürekli Türkiye'yi kötüleyen
görüşler alıp servis etiği ve Diyalog toplantılarına davet ettiği
isimlerden birisi. Today's Zaman yazarı Gökhan Bacık ise
FETÖ'ye bağlı İpek Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak
çalışıyor.

"G-20 TÜRKİYE'DE TOPLANMASIN" ÇAĞRISI!

Türkiye'yi uluslararası arenada yalnızlaştıracak her türlü kirli ittifakın içinde olan FETÖ, kendilerine
bağlı siyasetçi ve akademisyenleri Brüksel'de bir araya getirerek 15-16 Kasım tarihlerinde Antalya'da
yapılacak G-20 Zirvesi için hazırlık içinde olduğunu gösterdi. Panele katılan Avrupa Parlamentosu
(AP) eski Liberal milletvekili Andrew Duff, Türkiye'nin iç savaşa sürüklendiğini ve Cumhurbaşkanı'nın
anayasaya karşı darbe yaptığını iddia ederek "G-20 liderlerinin Türkiye'de toplanması kabul edilebilir
bir şey değil. G-20 zirvesinin ana gündeminin yolsuzlukla mücadeledir. Eğer G-20'yi Türkiye dışına
alamıyorlarsa Erdoğan'ı yolsuzluk hakkında en önemli konuşmacı olarak davet etmeleri gerekiyor."
diye konuştu. Duff'un bu küstahça ifadelerini diğer konuşmacıların desteklemeleri de dikkat çekti.

ERKEN SEÇİM, SEÇMENE SAYGISIZLIKMIŞ!

Her fırsatta Türkiye aleyhine açıklama yapan Avrupa Parlementosu ile içli-dışlı olan FETÖ üyeleri
AP'nin Türkiye raportörü Kati Piri'yi de davet ettikleri toplantıda tekrar seçim üzerinden algı
operasyonu yapmayı ihmal etmediler. Piri'nin 7 Haziran seçimlerinden sonra koalisyon görüşmelerin
başarısız sonuçlanmasıyla alınan erken seçim kararını, "seçmene saygısızlık" olarak nitelendirmesi
dikkat çekti. Raportör, mülteciler için varını yoğunu ortaya koyan Türkiye'nin politikasını da
eleştirerek mültecileri konusundaki iyimserliğinin umutsuzluğa dönüştüğünü ifade etti.

Kaynak: Sabah.com.tr
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